Conceder o benefício de Aposentadoria Voluntária por Tempo de Contribuição à servidora
MARIA JOSÉ BERNARDES PIRES, efetiva no cargo de Técnico em Enfermagem, Nível V, Letra J,
40h, matrícula 0882, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com proventos correspondentes à
integralidade da média aritmética apurada no valor de R$3.007,90 (três mil e sete reais e noventa
centavos), a partir da data de publicação do respectivo ato de concessão da aposentadoria, conforme
determina a legislação.

Composição dos Proventos:  
Salário Base R$ 2.613,03

Quinquenio (3,1316%) R$ 81,83
URV (11,98%) R$ 313,04

Total R$ 3.007,90